(1000126
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná 	 531(zoig
fq/.9

i4 1
unicipa

,1
mara e o edil)

Ofício n° 25/2018 — GWD

Toledo, 19 de março de 2018.

À Senhora
SIMONE RADONS MOMBACH
Coordenadora do Departamento Legislativo
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Solicitação de parecer jurídico.

Senhora Coordenadora,

Considerando o decurso do prazo de trinta dias sem a deliberação do

Conselho Municipal de Saúde de Toledo, referente ao Projeto de Lei n° 163, de

2017, requerida por meio do Ofício n° 06/2017, de 5 de dezembro de 2017, solicito

parecer jurídico a respeito das providências a serem tomadas por esta comissão.

Atenciosamente,

V 	 O
Presidente da Comissão de Legislação e Redação

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 77D33A1A3349DFB0C8C78F2DBBA490FE CODIGO DO DOCUMENTO: 018463
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 163/2017
AUTORIA: Ver. Luís Fritzen